UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
SELEÇÃO DE DOCENTES

EDITAL Nº 02/2016 - COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES
Unidade Universitária de Mundo Novo

SELEÇÃO DE DOCENTES DESTINADA À CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DA UNIVERSI-
DADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

A Comissão Organizadora da Seleção de Docentes, destinada à convocação temporá-
ria, constituída pela Portaria “P”/UEMS nº 615, de 25 de setembro de 2015, torna público o
seguinte:

1.  Ficam  Deferidos os  pedidos  de  reconsideração  realizados  pelos  candidatos  abaixo
relacionados contra a não homologação de suas inscrições ao Processo Seletivo destinado à
convocação para atribuição de aulas temporárias, divulgado através do Edital 01/2016 pela
Comissão Organizadora de Seleção de Docentes e publicado no Diário Oficial nº 9248 de
14/09/2016, conforme segue:

2.  Ficam  os  candidatos  convocados  a  comparecerem,  ou  seu  procurador  legalmente
constituído,  a  comparecer  na  UEMS/Unidade  Universitária  de  Mundo  Novo,  situado  na
Rodovia BR163, Km 20,2, Bairro Universitário, Mundo Novo-MS, nos dias e horários abaixo
estabelecidos, para a realização do sorteio relativo à prova didática. O não comparecimento
implicará na eliminação automática do candidato do processo seletivo.

ÁREA DE CONHECIMENTO: Ciências Biológicas
SORTEIO: 26/09/2016
HORÁRIO: 8 horas
LOCAL: Unidade de Mundo Novo

1 Angélica Mendonça
2 Bruno do Amaral Crispim
3 Emily Soares Pereira
4 Érica Vanessa Julião do Nascimento
5 Nayara Fernanda Lisboa Garcia
6 Paulo Roberto Bressan Buosi

ÁREA DE CONHECIMENTO: Gestão Ambiental
SORTEIO: 26/09/2016
HORÁRIO: 8 horas
LOCAL: Unidade de Mundo Novo

1 Fernando de Souza Rodrigues
2 Patricia Silva Ferreira

Mundo Novo, 16 de setembro de 2016.

Elenir Patrício Cotorelli
Presidente

Comissão Organizadora da Seleção de Docentes - Mundo Novo

                   Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS
Tel. (067) 3902-2363 - Fax. (067) 3902-2364  Home Page http://www  .uems.br -  e-mail reitoria@uems.br

mailto:reitoria@uems.br
http://www/

	EDITAL Nº 02/2016 - COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES